
     OSNOVNA ŠKOLA TURNIĆ, Franje Čandeka 20, Rijeka 

                                                  os-turnic@os-turnic-ri.skole.hr      

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

www.os-turnic-ri.skole.hr                                                                                         tel +38551659480        

               

KLASA: 007-04/23-02/9 

URBROJ: 2170-1-68-02-23-3 

Rijeka, 25. srpnja 2023. godine 

 

Na temelju članka 43. Statuta Osnovne škole Turnić, Školski odbor Osnovne škole Turnić na 

prijedlog ravnateljice, na elektronskoj sjednici održanoj 25. srpnja 2023. godine, donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju financijskog izvješća za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2023. godine 

 

I.  

 

 

Prihvaća se financijsko izvješće za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2023. godine. 

 

II.  

 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

  Predsjednica Školskog odbora 

                                                                                                                                                  

                                                                                               __________________________ 

                                                                                              / Marija Malnar Zidarić, prof. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:os-turnic@os-turnic-ri.skole.hr


     OSNOVNA ŠKOLA TURNIĆ, Franje Čandeka 20, Rijeka 

                                                  os-turnic@os-turnic-ri.skole.hr   

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

www.os-turnic-ri.skole.hr                                                                                         tel +38551659480        

  

 

KLASA: 007-04/23-02/9 

URBROJ: 2170-1-68-02-23-4 

Rijeka, 25. srpnja 2023. godine 

 

Na temelju članka 43. Statuta Osnovne škole Turnić, Školski odbor Osnovne škole Turnić na 

prijedlog ravnateljice, na elektronskoj sjednici održanoj 25. srpnja 2023. godine, donio je 

 

 

ODLUKU 

o potpisivanju sporazuma o premještaju između Osnovne škole Turnić i Ministarstva 

financija 

 

I.  

 

Daje se prethodna suglasnost za potpisivanje sporazuma između Osnovne škole Turnić i Ministarstva 

financija radi premještaja tajnice iz javne u državnu službu odnosno iz Osnovne škole Turnić u 

Ministarstvo financija, Carinsku upravu, Područni carinski ured Rijeka, Službu za carinsko-

prekršajni postupak i prodaju robe, Odjel za carinsko-prekršajni postupak na radno mjesto višeg 

upravnog savjetnika s danom 21. 8. 2023. godine. 

 

II.  

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

   

   

   

  Predsjednica Školskog odbora 

                                                                                                                                                  

                                                                                               __________________________ 

                                                                                              / Marija Malnar Zidarić, prof. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:os-turnic@os-turnic-ri.skole.hr

